สัมพันธ์ ประจำปี ๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้อชุดกีฬา โครงการแข่งขันกีฬาทุ่งพระยาสัมพันธ์ ประจำปี ๒๕๖๘ จำนวน ๑ โครงการ รายการดังนี้

               ๑. ชุดกีฬา  จำนวน  ๕๔๐  คนๆละ  ๒๐๕.๐๐  บาท  เป็นเงิน  ๑๑๐,๗๐๐.๐๐  บาท

               รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น  ๑๑๐,๗๐๐.๐๐  บาท  (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวอรวรรณ นันทานนท์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑๐,๗๐๐.๐๐

บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

(นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา